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BEZPIECZENSTWO - NIEZAWODNOSC

ZAGISKI

HAMULCOWE

do aut ciezarowych,
naczep i autobusow y
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GWARANCJI

Ekspresowa dostawa
Dostepnych ponad 1000 zaciskow
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Obowiazuje zwrot starego zacisku, w przypadku
braku zwrotu doliczana zostaje kaucja 500 zt

"MARTEX
WOJ. MALOPOLSKIE
34-400 Nowy Targ 30-798 Krakéw 33-100 Tarnéw

ul. Ludzmierska 29 ul. Christo Botewa 4 A

Tel. 18 54177 93 Tel. 12 654 06 06

ul. Braci Sakéw 5
Tel. +48 669 440 600

MIESIECY

GWARANCJI

Doradca klienta

Tomasz Suchanek
tel. 513 490 021
tomek@systemyhamulcowe.com

bezpieczenstwo i niezawodnos¢
PRODUKTY DOSTEPNE W ODDZIALACH MARTEX

33-300 Nowy Sacz
ul. Wisniowieckiego 132
Tel. 18 442 65 33

nowy.targ@martextruck.pl | krakow@martextruck.pl | tarnow@martextruck.pl | nowysacz@martextruck.pl
WOJ. SLASKIE
44-203 Rybnik 40-706 Katowice 41-308 Dabrowa Gornicza | 44-335 Jastrzebie Zdrdj 43-310 Bielsko - Biata

ul. Sosnowa 7 ul. Kolejowa 17

Tel. 32 423 57 45 Tel. 32 438 46 02

rybnik@martextruck.pl | Tel. 32353 1248
katowice@martextruck.pl

Tel. 324231491

ul. Rozdzienskiego 19

dabrowag@martextruck.pl

ul. Wodzistawska 7 A
Tel. 32476 13 46
jastrzebie@martextruck.pl

ul. Zywiecka 266
Tel. 3381511 74
bielskob@martextruck.pl




